農業部農村發展及水土保持署　函
地址：54044南投市中興新村光華路6

號
承辦人：李忠和
電話：049－2347273
電子信箱：mvp0705@mail.ardswc.go

v.tw

受文者：本署臺南分署
發文日期：中華民國115年1月27日
發文字號：農保管字第1152674331號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：修正「農業部農村發展及水土保持署委辦工程注意事項」第
三點、第五點、第六點，並自即日起生效，請查照。

正本：本署臺北分署、本署臺中分署、本署南投分署、本署臺南分署、本署臺東分
署、本署花蓮分署、本署秘書室、本署農村建設組、本署保育治理組

副本：農業部法制處(含附件)、本署坡地管理組 2026-01-28
14:11:30

農業部農村發展及水土保持署臺南分署總收文

1152840626　115/01/28

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：